
Anno XLIV - N.41 Speciale (12.04.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  1 

Speciale n. 39 del 4 Aprile 2014

Medici di Medicina Generale
Graduatoria provvisoria anno 2014

UFFICIO BURA
L'AQUILA
Via Leonardo Da Vinci n° 6 

Bura: Tel. 0862/363264 - 363206
Sito Internet: http://bura.regione.abruzzo.it
e-mail: bura@regione.abruzzo.it
Servizi online: Tel. 0862/363264 - 363217 - 363206

dal lunedì al venerdì dalle 9.00 alle 13.00 ed il martedì e giovedì pomeriggio dalle 15.30 alle 17.30

In applicazione della L.R. n. 51 del 9.12.2010 il Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo 
dall' 1.1.2011 viene redatto in forma digitale e diffuso gratuitamente in forma telematica, 
con validità legale. Gli abbonamenti non dovranno pertanto più essere rinnovati.

Direzione, Redazione e Amministrazione: Ufficio BURA



Pag.  2  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) 



Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  3  

PARTE I 

Leggi, Regolamenti, Atti della Regione e dello Stato 

ATTI DELLA REGIONE 

DETERMINAZIONI 

DIRIGENZIALI 

DIREZIONE POLITICHE DELLA SALUTE 

SERVIZIO ASSISTENZA SANITARIA DI BASE E SPECIALISTICA 

DETERMINAZIONE 01.04.2014, n. DG1/07 
Graduatoria regionale provvisoria dei medici di medicina generale valida per l’anno 2014. ........... 4 



Pag.  4   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) 

 
 

PARTE I 
 

Leggi, Regolamenti, Atti della Regione e 
dello Stato 

ATTI DELLA REGIONE   

DETERMINAZIONI   
 

DIRIGENZIALI 
 

DIREZIONE POLITICHE DELLA SALUTE 
SERVIZIO ASSISTENZA SANITARIA DI BASE E 

SPECIALISTICA 
 
DETERMINAZIONE 01.04.2014, n. DG1/07 
Graduatoria regionale provvisoria dei 
medici di medicina generale valida per 
l’anno 2014.  
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
 
VISTO l’Accordo Collettivo Nazionale (A.C.N.) 
per la disciplina dei rapporti con i medici di 
medicina generale reso esecutivo in data 29 
luglio 2009 dalla Conferenza Permanente dei 
rapporti tra lo Stato, le Regioni e le province 
autonome di Trento e Bolzano ed, in 
particolare, l’art. 15 comma 1 ai sensi del quale 
i medici da incaricare per l’espletamento delle 
attività di settore disciplinate dall’Accordo 
stesso sono tratti da graduatorie per titoli, una 
per ciascun settore di attività disciplinato dall’ 
Accordo medesimo (assistenza primaria, 
continuità assistenziale, emergenza sanitaria 
territoriale e medicina dei servizi territoriali), 
predisposte annualmente a livello regionale; 
 
CONSIDERATO che sulla scorta delle domande 
presentate entro il termine stabilito del 31 
gennaio 2013 ed in base al punteggio attribuito 
ai sensi  dell’art. 16 del menzionato A.C.N., il 
competente Ufficio ”Personale convenzionato 
del Servizio Sanitario Regionale” (S.S.R.) ha  
predisposto la  Graduatoria Regionale 
provvisoria dei medici di  medicina generale 
valevole per l’anno 2014 così come riportata 
nell’Allegato A, parte integrante e sostanziale 
del presente provvedimento; 
 
PRESO ATTO del parere della Struttura 
Interregionale Sanitari Convenzionati (S.I.Sa. 
C.) Prot. n.167/2013 che rappresentava il 
corretto procedimento di calcolo nella 
procedura di attribuzione del punteggio 
annuale dell’art. 16, comma 1, II, lett. c, 

attinente alle ore di Continuità Assistenziale in 
forma attiva prestate dai medici di medicina 
generale, a seguito del quale sono stati 
riconteggiati tutti i punteggi dei medici che 
hanno effettuato il citato servizio di Continuità 
Assistenziale;   
 
DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 15, comma 9, 
del vigente A.C.N., nel termine di 30 giorni dalla 
pubblicazione della predetta graduatoria 
provvisoria, possono essere prodotte da parte 
dei medici interessati le istanze di riesame 
inerenti la propria posizione nella medesima 
graduatoria; 
 
EVIDENZIATA  la necessità di provvedere con 
assoluta urgenza all’approvazione della 
graduatoria de qua al fine di consentire 
l’erogazione dell’assistenza nelle zone carenti 
di medicina generale; 
 
RILEVATO che, allo stato, la graduatoria in 
oggetto, formulata ai sensi dell’art. 16 
dell’A.C.N., è predisposta per ciascun settore di 
attività disciplinato dall’ Accordo medesimo 
(assistenza primaria, continuità assistenziale, 
emergenza sanitaria territoriale, medicina dei 
servizi territoriali); 
 
VISTO l’art. 15, comma 11, del predetto A.C.N., 
ai sensi del quale i medici titolari  di incarico a 
tempo indeterminato per una o più delle 
attività di cui all’Accordo stesso non possono 
fare domanda di inserimento nella relativa 
graduatoria di settore;  
 
DATO ATTO della regolarità tecnico 
amministrativa e della legittimità del presente 
provvedimento; 
 

DETERMINA 
 
Per le motivazioni espresse in narrativa: 
 
1. di approvare e pubblicare, secondo le 

modalità previste dall’Accordo Collettivo 
Nazionale per la disciplina dei rapporti con i 
medici di medicina generale, reso esecutivo 
in data 29 luglio 2009 dalla Conferenza 
Permanente dei rapporti tra lo Stato, le 
Regioni e le Province autonome di Trento e 
Bolzano, la graduatoria regionale 
provvisoria dei medici di medicina generale 
valevole per l’anno 2014 (Allegato A), 
nonché l’elenco degli esclusi per le 
motivazioni affianco descritte (Allegato B) 



Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  5     
 

che formano parte integrante e sostanziale 
del presente atto; 

2. di precisare che la suddetta graduatoria è 
suddivisa nei quattro settori di attività  della 
Medicina generale (Assistenza Primaria, 
Continuità Assistenziale, Emergenza 
Sanitaria Territoriale, Medicina dei Servizi 
Territoriali);  

3. di dare atto che, ai sensi dell’art 15, comma 
9, dell’A.C.N. vigente, nel termine di 30 
giorni dalla pubblicazione della predetta 
graduatoria provvisoria, i medici interessati 
possono produrre alla Direzione Politiche 
della Salute della Regione Abruzzo - Servizio 
Assistenza Sanitaria di Base e Specialistica, 
via Conte di Ruvo, 74 - 65127 Pescara, le 

istanze di riesame inerenti la propria 
posizione nella  medesima graduatoria; 

4. di dare mandato all’ Ufficio Personale 
Convenzionato del S. S. R. di questo Servizio 
il compito di trasmettere la medesima 
graduatoria alle Aziende Sanitarie locali ed 
agli Ordini Provinciali dei Medici Chirurghi e 
degli Odontoiatri della Regione; 

5. di disporre la pubblicazione del presente 
provvedimento sul Bollettino Ufficiale della 
Regione Abruzzo. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

Dott. Nicola Allegrini 
 

Seguono allegati 
 

 

 
 



Pag.  6   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) 

 



Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  7     
 

 
 



Pag.  8   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) 

 



Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  9     
 

 
 



Pag.  10   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) 

 



Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  11     
 

 
 



Pag.  12   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) 

 



Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  13     
 

 
 



Pag.  14   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) 

 



Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  15     
 

 
 



Pag.  16   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) 

 



Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  17     
 

 
 



Pag.  18   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) 

 



Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  19     
 

 
 



Pag.  20   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) 

 



Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  21     
 

 
 



Pag.  22   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) 

 



Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  23     
 

 
 



Pag.  24   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) 

 



Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  25     
 

 
 



Pag.  26   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) 

 



Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  27     
 

 
 



Pag.  28   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) 

 



Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  29     
 

 
 

 
 



Pag.  30   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) 

 



Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  31     
 

 
 



Pag.  32   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) 

 



Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  33     
 

 
 



Pag.  34   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) 

 



Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  35     
 

 
 



Pag.  36   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) 

 



Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  37     
 

 
 



Pag.  38   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) 

 



Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  39     
 

 
 



Pag.  40   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) 

 



Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  41     
 

 
 



Pag.  42   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) 

 



Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  43     
 

 
 



Pag.  44   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) 

 



Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  45     
 

 
 



Pag.  46   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) 

 



Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  47     
 

 
 



Pag.  48   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) 

 

 
 



Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  49     
 

 
 



Pag.  50   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) 

 



Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  51     
 

 
 



Pag.  52   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) 

 



Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  53     
 

 
 



Pag.  54   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) 

 



Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  55     
 

 
 



Pag.  56   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) 

 



Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  57     
 

 
 



Pag.  58   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) 

 



Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  59     
 

 
 



Pag.  60   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) 

 

 
 



Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  61     
 

 
 



Pag.  62   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) 

 



Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  63     
 

 
 



Pag.  64   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) 

 



Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  65     
 

 
 



Pag.  66   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) 

 



Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  67     
 

 
 



Pag.  68   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) 

 



Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  69     
 

 
 



Pag.  70   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) 

 



Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  71     
 

 
 



Pag.  72   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) 

 



Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  73     
 

 
 



Pag.  74   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) 

 



Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  75     
 

 
 



Pag.  76   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) 

 



Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  77     
 

 
 



Pag.  78   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) 

 



Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  79     
 

 
 



Pag.  80   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) 

 



Anno XLIV - N.39 Speciale (04.04.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  81     
 

 
 
 
 
 




	PARTE I
	Leggi, Regolamenti, Atti della Regione e dello Stato
	ATTI DELLA REGIONE
	DETERMINAZIONI
	DIRIGENZIALI
	DIREZIONE POLITICHE DELLA SALUTE
	SERVIZIO ASSISTENZA SANITARIA DI BASE E SPECIALISTICA
	DETERMINAZIONE 01.04.2014, n. DG1/07
	Graduatoria regionale provvisoria dei medici di medicina generale valida per l’anno 2014.



